
 

27.7.2020           MGD-19001 strana 1 

MG ITALY CZECH DIVISION s.r.o.  
 

jako výrobce a dodavatel prohlašuje, že výrobky – dle přiloženého seznamu: 
 

0517-0004-00 L.D.PE pytle, 600x1200 mm, 200 My, transparentní 
pro odběratele: 

     
                                                                      ŘEMPO VEGA, s.r.o. 
                                                                      IČO: 25384686 
 

jsou vyhovující pro styk s potravinami a pokrmy 
 
ve smyslu Nařízení EU č.1935/2004, Nařízení EU č.10/2011 a všech následujících změn a příloh, 
zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění následujících předpisů, vyhlášky MZ ČR č.38/2001 Sb. o hygienických požadavcích 
na výrobky, určené pro styk s potravinami a pokrmy, ve znění následujících předpisů.  Tato 
legislativa je v souladu s legislativou EU.  

 
Fólie vyhovují požadavkům direktivy RoHS (94/62/EC, 2011/65/EC). 

 
Výrobky jsou vyrobeny z látek, uvedených v Seznamu povolených látek Unie. Neobsahují látky, 
pro něž jsou podle této legislativy zavedena omezení, neobsahuje ani těžké kovy. V případě obsahu 
pigmentů stvrzujeme, že čistota pigmentu vyhovuje BgVV nebo AP/89/1,  prohlašujeme, že 
pigmenty nejsou na bázi sloučenin antimonu, arzenu, chromu 6+, kadmia, olova, rtuti, selenu, 
případně arylsloučenin.  
 
Výrobky neobsahují migrující substance, které jsou považovány za „dual use“ potravinová aditiva, 
jak je definováno Direktivou 1333/2008/EC. 
Výrobky jsou vhodné pro přímý styk s kyselými i zásaditými potravinami. 
 
Výrobky je možno použít i ke zmrazování a k balení tekutin. 
 
Poměr mezi velikostí povrchu, který je ve styku s potravinou a objemem není pro tento druh 
materiálu omezen. 
 
Ve vyráběných materiálech není použita funkční bariéra. 
 
Prohlášení je vydané na základě: 

- výsledků zkoušek, provedených v nezávislé laboratoři 
- prohlášení výrobce granulátů, případně aditiv 

 
V Červeném Kostelci 
 
Dita Týfová 
MG ITALY CZECH DIVISION s.r.o. 


